7% MM BaHk

L6 CYXKAET KOPUIOP NPOLIEHTHbIX CTABOK Aunamuka crasok MBK
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v' Heo)kmaaHHoe CHMKXeHMe CTaBKU peduHAHCMpOBaHMA Ha 25 6.n. MosPrimeON

M NoBbIWEHMEe CTAaBKKU NO Aeno3uTam Ha 25 6.n. CeroaHs ytpom LB 7% -
HEOXUAAHHO ANA YYACTHMKOB AEHEXKHOro PbIHKA CHU3UA CTaBKY
pedbuHaHcMpoBaHMs Ha 25 6.n. Ao 8,0% W 0AHOBPEMEHHO
MOBbICMA HA CTONbKO e NpOLEHTHble CTaBKM MO Aeno3uTaM.
PeweHne o6ocHoBaHO oxupaaHusmm LBP no 3HauyuTenbHomy
CHUXEHMIO TeMnoB WHMAAUMKM B Havyane ciaeaylulero roaa, 3% -
Bbl3BAHHOE 0TYaCTM MEpPeHOCOM MOBbIWEHWA LeH U Tapudos,
06bIYHO MpoucxoasLLee B Hayane roaa, Ha cepefmHy 2012r. Takum
06pa3om, MMEHHO Temnbl pocTa MHGAAUMM, HA HAlW B3rNAA,
BbICTYMAT B fafibHENILIEM OCHOBHbIM MHAMKATOPOM ANiA perynAatopa
nNpyv NPUHATAW peLeHUN OTHOCUTENbHO K/IYEeBbIX CTABOK, U WX
pOCT B CEpeanHe roia MoXeT NpuBecTn K obpatHomy pelieHuio Lb.

MosPrime1W
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v W3MeHeHMe CTaBOK peno OKaXeT HeKOoTopoe M03UTUBHOE FPadui uncpnauuu
BAuAHue, Hecmotpa Ha To, yto LB npupan csoemy pewennio no
W3MEHEHMI0 CTaBOK HellTpanbHOe 3HauyeHue, Ha Halw B3rNAf, = lpogykToBan UHGnAUMA (% r/r)
CHUXEeHMe CTaBKM pedUHAaHCMpOBaHMA, a TaKKe CTaBOK peno ~ Henpoayirosas uk(nauna (% /1
OKaXeT CBOe NO3UTUBHOE BAUAHNE Ha AOXOAHOCTU OD3 1 BbINyCKN _3:3:32:?5"3;5/ /o
3MUTEHTOB MepBOro 3lWenoHa. [leiicTBua perynatopa MOryT 16
CrNafuTb HECKONbKO 060CTPUBLIYIOCA CUTYALMIO C NTUKBUAHOCTBIO, 14 /&v
B KOTOPOW  Y4YaCTHUKM  [JEHEXHOro  pblHKa He  MOryT 12
peduHaHcMpoBaThca B LI Ha ayKLWUOHHOI OCHOBE W BbIHYH/EHI 10 / \

3a/1eiiCTBOBATb MHCTPYMEHTbI hUKCUpoBaHHoro peno ¢ Lib.

Ha Haw B3rnag B pamKkax cnegytouiero 3acefaHus LUb B gespane
2012r. perynaTop, CKopee Bcero, He 6yaeT NPUHUMATb HOBbIX
peleHnin No CTaBKaM.
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Ucroyunk: Poccrar

Mwnxawnn 3ak
Mikhail.zak@mdmbank.com
ExkatepuHa Xypasnesa
Katerina.zhuravleva@mdmbank.com
KoHcTaHTH AGpaBuTOB
Abravitov@mdmbank.com




BNOK «KASHAYENCTBO»

Baaum Kopa6nuH
Ynpasnstowuin gupektop, Pykosogutens 61oka
Vadim@mdmbank.com

| OENAPTAMEHT LLEHHbIX BYMAT
WUnba BUHn4YeHKO

HavanbHuK AenaptameHTa
Ilya.Vinichenko@mdmbank.com

106. 52430

NPOAAXKW AOJITOBbIX UHCTPYMEHTOB

AHHa KasHavyeeBa Nroamuna Pyapbix Omutpuin CacoHoB
+7 495787 94 52 +7 495 363 55 83 +7 495 363 23 88

TOProenaA AOJIroBbiIMu UHCTPYMEHTAMW U ONEPALIUU PENO

Auppen JlapuH Feopruii BenukogHblit Anekcanap 3y6koB NleHnc AHoxuH
Andrey.Larin@mdmbank.com Georgiy.Velikodniy@mdmbank.com Alexander.Zubkov@mdmbank.com Denis.Anokhin@mdmbank.com

BPOKEPCKOE OBC/NTY>XUBAHUE

AHHa WUnbuHa WUropb Bepauu Feopruit faaeHko
Anna.llina@mdmbank.com Igor.Berdin@mdmbank.com dyadenko@mdmbank.com

TOPTrOBJ/IA U NPOJAXM HA PbIHKE AKLIWIA

[aHuun 3aTonorux Aptyp CemeHoB AxacTacus BopoxkeitkuHa
Zatologin@mdmbank.com Artur.Semenov@mdmbank.com Anastasija.Vorozheikina@mdmbank.com
106. 52408 A06. 52599 106. 52533

AHAJINTUYECKOE YNIPABJNIEHUE 706. 52410

Muxaun 3ak

HayanbHWK aHanuTM4ecKoro

ynpasneHus

Mikhail.Zak@mdmbank.com

Hukonaiu l'yakos Amutpuin ®ununnos ExatepuHa XXypaBnesa KoHcTaHTuH AGpaBuTOB

PbIHOK aKLuWii PbIHOK aKumit [onrosow pbIHOK [lonroBow pbiHOK
Gudkov@mdmbank.com Dfilippov@mdmbank.com Katerina.Zhuravleva@mdmbank.com Abravitov@mdmbank.com

PEAAKTOPCKAA FPYNMNA

3uapto Mannunaep Juxke lNapeeBa

Andrew.Mullinder@mdmbank.com EGareeva@mdmbank.com

Hactoawmn 0630p MMeEeT TONbKO I/IH¢)0pMaL|,VIOHHOE 3Ha4YeHne N He MOXKET pacCMaTpuUBaTbCA KaK NpejioXeHne o0 CoBepLlleHnn CAENoK Ha
d:)I/IHaHCOBOM PbIHKE. OTYeT OCHOBAH Ha NCTOYHMKAX VIHdJOpMaLI,VIM, 3acnyxunsanwmnx goeepme, 0AHaKO Mbl HE rapaHTUpyem, 4YTO BCe CBEAEHUA
a6CONIOTHO TOYHBI. l/IH(bopmau,vm MOXET ObITb M3MeHeHa Hamu 6e3 npeaBapuUTenbHOro yseAoMieHuA.
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